Contratação  de  empresa  para  Aquisição  de  material  de
expediente,  de  forma parcelada,  para  atender  as  necessidades  desta
Casa Legislativa: Sede (Câmara Municipal), Gabinete dos Vereadores e o
anexo administrativo no decorrer do exercício de 2022.

Valor Global: R$ 17.523,74 (Dezessete mil quinhentos e vinte e três reais
e setenta e quatro centavos).

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 18 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL